«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2013 г.                                                                                                       № 38
С. Люк

	О проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на обустройство площадки (пирса) с твёрдым покрытием у естественного водоёма для установки пожарных автомобилей в селе Люк

Руководствуясь Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. № 94-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести запрос котировок на выполнение работ:
1) обустройство площадки (пирса) с твёрдым покрытием у естественного водоёма для установки пожарных автомобилей в селе Люк;

2. Утвердить прилагаемый состав котировочной  комиссии.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                         В.Н. Наговицын

	Утвержден постановлением
Главы муниципального образования «Люкское»  от 16.07.2013 года № 38
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ  котировочной КОМИССИИ

Председатель Аукционной комиссии:
Наговицын Владимир Николаевич – Глава муниципального образования «Люкское»
Заместитель председателя Аукционной комиссии:
Касаткин Валерий Михайлович – ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Люкское»
Члены комиссии:
- Наговицына Ольга Николаевна  –  специалист Администрации муниципального образования «Люкское»;
- Кузьмина Елена Григорьевна – бухгалтер муниципального образования «Люкское»;
         - Санникова Елена Григорьевна – учитель истории МБОУ «Люкская СОШ»  (по согласованию);
         -  Крупин Дмитрий Владимирович – ведущий экономист ООО «БСИС» (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]